50
Chapitre 5 - Emérillons
ED25W
ED29W
ED32W
51
EMERILLON TYPE 1 (ED-WARTEL)
A B C D E F G Poids CE CR

EPO18 3 18 37 39 132 23 0,96 1,75 8,75
EPO20 4 20 42 45 152 27 1,4 2,5 12,5
EPO22 4B 22 47 50 172 32 2 3,3 16,5
EPO25 5 25 54 57 192 35 2,93 4 20
EPO28 5B 28 57 63 218 42 4,15 5 25
CODE
ARTICLE
Réf n°
Finitions Brute, coaltarée, galanisée à chaud
55
EMERILLON OEIL-OEIL (EOO)
A B C D E F Poids WLL BL
mm mm mm mm mm mm kg T T
EOO06G 6 75 32 18 19 27 0,1 0,39 1,95
EOO08G 8 90 41 21 25 32 0,18 0,57 2,85
EOO10G 10 109 51 24 32 38 0,3 1,02 5,1
EOO13G 13 138 64 33 38 51 0,6 1,6 8
EOO16G 16 167 76 40 44 60 1 2,4 12
EOO19G 19 183 89 44 51 67 1,82 3,3 17,5
EOO22G 22 213 102 52 57 78 2,55 4,5 22,5
EOO25G 25 245 114 59 64 89 4,06 5,7 28,5
EOO32G 32 273 143 68 80 94 7,43 8,2 41
EOO38G 38 425 178 102 102 150 20,8 20,5 102,5
CODE
ARTICLE
US Federal Spec RR-C-271, Tpy VII, Class 2
Finition Galanisée à chaud
56
EMERILLON CHAPE-OEIL (ECO)
A B C D E F G H Poids WLL BL
mm mm mm mm mm mm mm mm kg T T
ECO06G 6 67 32 18 19 22 12 6 0,09 0,39 1,95
ECO08G 8 75 41 21 25 22 13 8 0,16 0,57 2,85
ECO10G 10 92 51 24 32 27 16 10 0,32 1,02 5,1
ECO13G 13 114 64 33 38 33 19 13 0,57 1,6 8
ECO16G 16 135 76 40 44 38 24 16 1,12 2,4 12
ECO19G 19 154 89 44 51 44 29 19 1,76 3,3 16,5
ECO22G 22 178 102 52 57 52 30 22 2,66 4,5 22,5
ECO25G 25 217 114 59 64 71 44 29 4,02 5,7 28,5
ECO32G 32 230 143 68 80 71 52 35 7,14 8,2 41
ECO38G 38 364 178 106 102 113 73 50 24,8 20,5 102,5
CODE
ARTICLE
US Federal Spec RR-C-271, Type VII; class 3
Finition Galanisée à chaud

EAKOU5500 EAKOU5500 40 50 190 90 704 188 324 38 252 1260
EAKOU5550 EAKOU5550 45 55 200 77 740 216 340 58 318 1590
EAKOU5600 EAKOU5600 50 60 218 80 716 235 280 72 392 1960
EAKOU5650 EAKOU5650 60 72 261 96 858 282 336 126 554 2770
EAKOU5700 EAKOU5700 66 80 287 104 944 310 370 170 676 3380
NOUVEAU
CODE
ARTICLE
ANCIEN
CODE
ARTICLE
60
EMERILLON A RONDELLE BRONZE (EGNYC)
DN A B C D Poids CE
mm mm mm mm mm kg daN
EGNYC16X 16 107 17 28 63 2 9700
EGNYC19X 19 129 20 34 73 3,3 13600
EGNYC22X24 22-24 162 25,5 42 90 6 21700
EGNYC27X 27 180,5 29 47 102 9 27500
EGNYC30X32 30-32 215 34 56 123 16 38500
EGNYC35 35 234 37 62 140 20 46000
EGNYC38X40 38-40 265 43 70 157 30 60000
EGNYC43X46 43-46 307 49 80 181 48 80000
EGNYC49X51 49-51 340 54 89 202 62 98000
EGNYC54X57 54-57 385 61 100 225 95 122000
EGNYC60X64 60-64 433 68 112 247 110 154000
EGNYC70X 70 471 75 121 280 149 185000
EGNYC76X 76 511 81 132 294 210 218000
EGNYC80X 80 545 86 140 314 245 241000
EGNYCA0X 100 678,5 106 175 393 400 377000
CODE
ARTICLE
Cet émerillon est monté grâce à des Kenters.